СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 9

от 19 февраля 2013  года                                                                 с.Заволжское

«О внесении изменений

и дополнений в решение

Совета МО «Заволжский

сельсовет» от 17 декабря

2012 года № 83»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству

Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Внести следующие изменения в решение Совета МО «Заволжский сельсовет» от 17 декабря 2012 года № 83 «Об утверждении перечня услуг,  которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  администрацией муниципального образования  «Заволжский сельсовет» муниципальных услуг, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» (далее – Решение):

    1.1. пункт 1. Порядок рассмотрения обращений граждан из Первоочередных услуг Решения исключить.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова